
Ausrichter Havelberger Insel Touristik
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport Verein Elbhavelland e.V.
c/o Spfrd. Andreas Kunstmann c/o Sebastian Heldt
Osterburger Strasse 14 Spülinsel 6
39619 Arendsee 39539 Havelberg
Tel.: 03 93 84 - 2 75 41 Tel.: 03 93 87 - 2 06 55 od. 2 06 56
Mobil: 01 73 - 8 59 89 92 Mobil: 01 63 - 3 93 87 01
E-Mail: andreas_kunstmannkunstmann@web.de E-Mail: Sebastian@campinginsel-havelberg.de

Schirmherr: c/o Spfrd. Gerhard Jaenichen
OT Wolfen, Str. der Republik 16

Bahnengolfverband Sachsen Anhalt e.V. 06766 Bitterfeld-Wolfen
www.bv-lsa.de Tel.: 0 34 94 - 2 33 07

Mobil: 01 62 - 9 88 11 54
E-Mail: gerhard.jaenichen@web.de

E-Mail: vorsitz@bv-lsa.de

2. Landesturnier 2013/142. Landesturnier 2013/142. Landesturnier 2013/142. Landesturnier 2013/14

in Havelberg am 3. Mai 2014

Inhalt: Ergebnislisten 2.Turnier 2013/14 - Mannschaften
Spielbericht, Einzelwertung informatorisch
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine - Vergleich mit vorherigen Turnieren

Dank an: Sportfreunde Heldt für die Bereitstellung der Anlage
Mitarbeiter der Campinginsel, Biber-Oase für die hervorragende Betreuung
Sportfreunde des Elbhavelland e.V. für die Vorbereitung
Sportfreundin Marina Zoschke für die elektronische Datenerfassung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für Erstellung der Auswertung
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

04.05.2014

2. Landesturnier 2013/14 in Havelberg am 3. Mai 20142. Landesturnier 2013/14 in Havelberg am 3. Mai 20142. Landesturnier 2013/14 in Havelberg am 3. Mai 20142. Landesturnier 2013/14 in Havelberg am 3. Mai 2014

Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 2. Turnier zur Landesliga Sachsen-Anhalt 2013/14

B Turniertag/e Samstag, 03. Mai 2014

C Veranstalter Elbhavelland e.V., Abt Minigolfsport

D Turnieranlage WMF 535 - 39539 Havelberg, Spülinsel 6
Miniaturgolf (Eternit)

E Turnierart Landesturnier BVSA
a) Mannschaftswertung für gemischte 3er Vereinsmannschaften
b) Informatorisch Gesamtwertung für alle Kategorien des BVSA
4 Durchgänge, Dreiergruppen (max. 2 Zweiergruppen)

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 2,00 Euro            Für Anlagenbetreiber
Dam, Her, Sen 3,00 Euro

b) Mannschaften: 7,00 bzw. 5,00 Euro für den BVSA (Saison einmalig)
G Preise

keine

H Turnierleitung Marina Zoschke
Helfer der TL Gisela Rosenbaum
Datenerfassung: Marina Zoschke
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Gerhard Jaenichen
SchiRi: Marcel Kunstmann
SchiRi: Christian Mauser

J Wetter  
Sonnig, relativ kalt, kaum Wind, 8 bis 12 °C

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:40 Uhr
Turnierbeginn 09:50 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen keines
Turnierende 15:50 Uhr
Siegerehrung Turnier 16:20 Uhr
Ende 16:45 Uhr

L Besondere Vorkommnisse 2. Mannschaft Neugattersleben nicht angetreten

M Auswechslungen keine

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen keine

O Besonderheiten
Beste Runde: 25: Lukas Schrader
Meisten Asse: 35: Lothar Willkommen

P Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 109,100
Basisschnitt 33,911

Turnierbericht aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

2. Landesturnier 03.05.2014 in Havelberg

Turnierleitung Marina Zoschke  (MGMD) O-Schi:  Gerhard Jaenichen  (NGL)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi: Marcel Kunstmann  (Hav)

Beginn des Turniers: 09:50 Uhr SchiRi: Christian Mauser  (TSVAr)

Wetter: Sonnig, relativ kalt, kaum Wind, 8 bis 12 °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrdn. Marina Zoschke

Bemerkungen: Einzelwertung nur informatorisch, weil Teamwettbewerb

2. Mannschaft Neugattersleben nicht angetreten

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Bem
1 1.  Leickel, Kevin MGMd 32627 29 29 28 31 117 29,250 104,439
2 2.  Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 28 31 31 28 118 29,500 104,689
3 3.  Burkert, Michael MGMd 1951 28 32 27 33 120 30,000 105,189 1.RdDif
4 4.  Kunstmann, Andreas Hav 33427 34 30 29 27 120 30,000 105,189 1.RdDif
5 5.  Willkommen, Lothar TSVAr 38004 30 31 36 26 123 30,750 105,939
6 6.  Jaenichen, Gerhard NGL 36699 35 29 33 29 126 31,500 106,689
7 7.  Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 33 31 32 32 128 32,000 107,189 1.RdDif
8 8.  Hoppe, Manfred MGMd 37753 36 30 33 29 128 32,000 107,189 1.RdDif
9 9.  Jacobs, Jörg TSVAr 35316 34 32 32 32 130 32,500 107,689
# 10.  Pajonk, Kathi TSVAr 37072 28 35 31 37 131 32,750 107,939 1.RdDif
# 11.  Schrader, Lukas MGMd 66449 38 36 25 32 131 32,750 107,939 1.RdDif
# 12.  Bernecker, Thomas TSVAr 51996 32 27 41 31 131 32,750 107,939 1.RdDif
# 13.  Kunstmann, Marcel Hav 33425 36 35 34 29 134 33,500 108,689 2.RdDif
# 14.  Silex, Gerald NGL 65957 35 30 37 32 134 33,500 108,689 2.RdDif
# 15.  Hoppe, Mike MGMd 37752 36 34 30 38 138 34,500 109,689 1.RdDif
# 16.  Mauser, Christian TSVAr 37831 42 36 31 29 138 34,500 109,689 1.RdDif
# 17.  Zoschke, Ronald MGMd 36914 36 39 31 36 142 35,500 110,689
# 18.  Silex, Andrea NGL 66076 37 38 35 33 143 35,750 110,939 1.RdDif
# 19.  Schmeier, Thomas MGMd 38137 39 36 33 35 143 35,750 110,939 1.RdDif
# 20.  Sprengkamp, Lars MGMd 65836 33 36 39 37 145 36,250 111,439 Gleich
# 20.  Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 39 36 33 37 145 36,250 111,439 Gleich
# 22.  Mauersberger, Raik MGMd 38580 38 39 32 36 145 36,250 111,439 1.RdDif
# 23.  Schulze, Markus TSVAr 66321 32 41 41 31 145 36,250 111,439 1.RdDif
# 24.  Gold, John MGMd 66469 34 34 32 45 145 36,250 111,439 1.RdDif
# 25.  Burkert, Christian MGMd 38136 36 37 39 34 146 36,500 111,689
# 26.  Röhl, Gerhard TSVAr 33429 34 38 40 38 150 37,500 112,689 1.RdDif
# 27.  Huth, Ines TSVAr 37372 38 34 36 42 150 37,500 112,689 1.RdDif
# 28.  Rosenbaum, Uwe MGMd 38213 39 38 41 34 152 38,000 113,189 1.RdDif
# 29.  Schrödl, Marco NGL 65958 32 44 36 40 152 38,000 113,189 1.RdDif
# 30.  Huse, Fred Hav 66173 32 47 35 39 153 38,250 113,439
# 31.  Exner, Petra Hav 66174 33 44 41 40 158 39,500 114,689 1.RdDif
# 32.  Herzog, Hagen MGMd 50402 36 46 42 34 158 39,500 114,689 1.RdDif
# 33.  Dyka, Klaus MGMd 36566 49 37 40 33 159 39,750 114,939
# 34.  Hänßgen, Martin MGMd Schul 48 41 39 38 166 41,500 116,689
# 35.  Koch, Kevin NGL 66490 34 44 42 48 168 42,000 117,189
# 36.  Gerle, Paul-Gerhard Hav Passi 49 45 43 46 183 45,750 120,939 1.RdDif
# 37.  Morris, Robin MGMd 66468 48 42 45 48 183 45,750 120,939 1.RdDif

Basisnote 109,100
Basisschnitt 33,911

Sum. 37 37 1.330 1.344 1.305 1.299 5.278

Ø 37 37 35,95 36,32 35,27 35,11 37 35,662

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

Landesmeisterschaft 
am 03.05.2014 in Havelberg

Einzelergebnisse

04.05.2014

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Ver ZK B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 # Md-1 2 2 2 1 2 3 4 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1 3 36
2. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 # Md-1 1 2 1 3 1 3 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 3 30
3. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 # Md-1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 2 1 5 1 1 1 1 33
4. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 # Md-1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 29
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her # Md-1 1 2 1 1 1 2 4 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 29
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her # Md-1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 1 1 2 2 29
3. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her # Md-1 3 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 28
4. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her # Md-1 3 2 2 1 2 1 3 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 31
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 # Md-1 1 3 2 2 1 2 3 1 2 1 2 2 2 2 5 1 1 3 36
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 # Md-1 2 2 1 1 2 2 7 1 1 1 3 2 1 3 1 1 1 2 34
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 # Md-1 2 2 2 2 2 1 1 3 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 30
4. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 # Md-1 1 2 2 1 2 1 7 3 2 1 2 2 2 2 4 1 1 2 38
1. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 # Md-2 3 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 5 36
2. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 # Md-2 1 2 2 4 2 2 1 6 2 1 3 2 2 2 7 2 1 4 46
3. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 # Md-2 2 2 2 3 1 2 6 3 2 1 2 2 3 1 5 1 1 3 42
4. Rd. Herzog, Hagen MGMd Sm1 # Md-2 4 2 2 1 1 2 4 1 2 1 2 1 2 2 2 3 1 1 34
1. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 # Md-2 1 3 1 2 2 1 3 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 28
2. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 # Md-2 1 2 2 1 2 1 4 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 31
3. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 # Md-2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 31
4. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 # Md-2 2 2 1 5 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 28
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm # Md-2 2 2 1 1 2 2 3 4 1 1 3 2 2 3 3 1 1 4 38
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm # Md-2 2 2 2 3 1 2 4 3 2 1 2 1 1 3 2 1 1 3 36
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm # Md-2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 25
4. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm # Md-2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 32
1. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm # Md-3 1 2 2 1 2 1 7 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 33
2. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm # Md-3 2 2 2 1 2 1 3 3 2 1 2 2 2 2 4 2 1 2 36
3. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm # Md-3 3 2 2 2 2 2 1 4 2 1 2 3 2 5 1 1 1 3 39
4. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm # Md-3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 6 1 1 1 37
1. Rd. Dyka, Klaus MGMd Sm2 # Md-3 1 2 2 7 2 2 3 2 2 1 3 2 2 2 7 1 1 7 49
2. Rd. Dyka, Klaus MGMd Sm2 # Md-3 1 2 2 1 2 2 5 1 1 2 3 2 2 2 1 1 4 3 37
3. Rd. Dyka, Klaus MGMd Sm2 # Md-3 1 2 2 2 2 1 4 3 2 1 2 3 2 3 5 1 1 3 40
4. Rd. Dyka, Klaus MGMd Sm2 # Md-3 2 2 1 4 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 1 2 1 3 33
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 # Md-3 2 2 1 1 2 3 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 28
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 # Md-3 1 2 2 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 3 1 2 2 4 32
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 # Md-3 1 1 2 2 2 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 27
4. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 # Md-3 2 3 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 3 2 1 1 4 33
1. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 # Md-4 1 2 2 2 1 2 4 2 2 1 2 4 2 1 4 1 1 2 36
2. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 # Md-4 2 3 2 1 2 2 7 1 2 1 3 2 2 2 3 1 1 2 39
3. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 # Md-4 1 2 2 2 2 2 2 1 3 1 1 2 2 3 1 1 1 2 31
4. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 # Md-4 2 2 2 2 1 2 3 2 1 1 2 1 2 2 4 1 1 5 36
1. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 # Md-4 1 2 2 4 1 2 6 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 7 39
2. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 # Md-4 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 2 1 4 2 1 7 38
3. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 # Md-4 1 2 2 3 2 2 7 1 2 1 2 2 1 3 2 1 1 6 41
4. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 # Md-4 2 2 1 2 1 1 7 1 2 1 2 2 1 2 1 1 3 2 34
1. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm # Md-4 1 2 1 1 2 3 1 1 2 3 2 3 1 4 5 1 1 2 36
2. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm # Md-4 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 3 4 1 3 5 2 1 2 37
3. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm # Md-4 1 2 2 1 2 2 2 1 2 6 2 2 2 2 4 2 1 3 39
4. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm # Md-4 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 1 2 2 3 2 1 2 34
1. Rd. Morris, Robin MGMd Schm # Md-5 4 3 2 1 2 2 7 7 1 1 5 2 2 1 4 1 2 1 48
2. Rd. Morris, Robin MGMd Schm # Md-5 2 2 3 1 2 2 2 1 2 6 3 1 2 1 1 3 3 5 42
3. Rd. Morris, Robin MGMd Schm # Md-5 2 3 2 2 2 2 4 2 2 1 4 3 1 3 5 1 1 5 45
4. Rd. Morris, Robin MGMd Schm # Md-5 2 3 3 1 2 4 7 3 2 4 3 2 2 1 6 1 1 1 48
1. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm # Md-5 2 4 2 2 1 2 7 4 2 2 3 3 2 5 1 1 1 4 48
2. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm # Md-5 3 3 2 2 3 3 2 3 2 1 3 2 2 2 5 1 1 1 41
3. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm # Md-5 1 3 2 1 2 3 2 7 1 1 3 3 2 2 1 2 1 2 39
4. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm # Md-5 1 2 2 2 2 2 2 1 3 1 3 2 2 2 1 2 4 4 38
1. Rd. Gold, John MGMd Schm # Md-5 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 5 2 2 2 1 2 2 2 34
2. Rd. Gold, John MGMd Schm # Md-5 2 2 2 2 2 4 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 34
3. Rd. Gold, John MGMd Schm # Md-5 1 2 2 1 2 1 2 4 2 1 2 3 2 2 1 1 2 1 32
4. Rd. Gold, John MGMd Schm # Md-5 2 2 1 4 2 1 2 2 2 2 3 7 2 2 7 1 1 2 45
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

Landesmeisterschaft 
am 03.05.2014 in Havelberg
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04.05.2014

Ergebnisse

Durch- Spieler Team P
yr

am
i-

de
n

S
al

to

D
op

pe
l-

w
el

le

N
ie

re

R
ec

ht
er

 
W

in
ke

l

W
aa

ge
r.

S
ch

le
ife

R
oh

r-
hü

ge
l

La
by

rin
th

S
tu

m
pf

e
K

eg
el

S
an

d-
sc

hü
ss

el

3 
S

tä
be

B
lit

z

B
rü

ck
e

P
as

sa
ge

M
itt

el
-

hü
ge

l

N
et

z

V
ul

ka
n

F
en

st
er

-
ba

hn
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1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 # Hav 1 3 2 1 2 2 2 6 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 34
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 # Hav 3 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 30
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 # Hav 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 3 2 2 2 1 1 1 2 29
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 # Hav 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 1 2 27
1. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her # Hav 2 2 1 2 1 4 2 3 2 2 4 3 1 1 1 1 1 3 36
2. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her # Hav 2 2 2 3 2 1 1 1 2 1 2 3 2 4 2 1 1 3 35
3. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her # Hav 3 3 2 2 2 2 3 2 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 34
4. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her # Hav 2 2 2 3 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1 1 2 29
1. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 # Hav 2 1 2 1 2 3 1 1 2 1 2 3 1 2 1 1 4 2 32
2. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 # Hav 1 2 2 2 2 2 2 5 2 6 1 3 2 4 2 1 1 7 47
3. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 # Hav 1 3 2 2 2 2 2 1 2 3 3 2 2 2 1 1 1 3 35
4. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 # Hav 2 5 2 2 2 2 6 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 2 39
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 # Ar-1 1 2 2 3 1 2 3 6 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 33
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 # Ar-1 2 2 2 2 2 3 1 2 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2 31
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 # Ar-1 3 2 2 2 2 1 4 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 32
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 # Ar-1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 4 1 1 1 1 32
1. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her # Ar-1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 3 32
2. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her # Ar-1 1 2 2 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 27
3. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her # Ar-1 2 3 1 2 1 1 5 4 2 3 2 2 2 2 5 1 1 2 41
4. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her # Ar-1 2 2 1 1 1 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 31
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 # Ar-1 1 2 2 5 1 2 4 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 34
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 # Ar-1 2 2 1 2 2 2 5 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 32
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 # Ar-1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 1 2 1 4 32
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 # Ar-1 2 2 2 2 2 1 3 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 2 32
1. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm # Ar-2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 3 32
2. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm # Ar-2 1 2 2 2 1 2 6 2 2 2 2 1 2 2 7 1 2 2 41
3. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm # Ar-2 3 2 2 1 1 2 3 4 1 1 2 2 1 1 3 2 3 7 41
4. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm # Ar-2 2 2 1 3 1 1 1 1 2 2 4 2 2 2 1 1 1 2 31
1. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam # Ar-2 3 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 28
2. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam # Ar-2 1 2 1 1 1 2 4 2 2 1 2 5 1 2 3 1 1 3 35
3. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam # Ar-2 3 2 2 1 1 1 4 1 1 1 3 2 1 3 1 1 1 2 31
4. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam # Ar-2 1 2 2 1 1 3 3 7 2 1 3 2 2 1 2 1 1 2 37
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 # Ar-2 1 2 2 1 2 1 5 4 2 1 5 2 1 2 4 1 3 3 42
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 # Ar-2 2 2 2 4 2 2 1 2 2 1 3 1 1 2 3 3 1 2 36
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 # Ar-2 2 1 2 3 2 1 2 3 2 1 3 2 1 1 1 1 1 2 31
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 # Ar-2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 3 1 2 1 1 1 2 2 29
1. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 # Ngl-1 2 2 2 2 2 3 3 1 2 1 2 3 2 2 1 2 1 2 35
2. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 # Ngl-1 1 2 2 4 1 1 3 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 2 29
3. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 # Ngl-1 3 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 1 2 2 2 33
4. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 # Ngl-1 2 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 5 2 1 1 1 1 1 29
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 # Ngl-1 2 2 1 2 1 3 2 5 1 4 2 3 2 1 1 1 1 1 35
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 # Ngl-1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 2 30
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 # Ngl-1 1 2 2 2 1 2 2 4 2 1 5 2 1 2 1 1 1 5 37
4. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 # Ngl-1 1 2 2 4 1 3 2 2 1 1 3 2 2 1 1 1 1 2 32
1. Rd. Schrödl, Marco NGL Her # Ngl-1 2 2 2 3 2 2 4 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 32
2. Rd. Schrödl, Marco NGL Her # Ngl-1 2 3 2 4 2 2 7 1 2 1 3 2 2 2 2 1 2 4 44
3. Rd. Schrödl, Marco NGL Her # Ngl-1 2 3 2 3 1 1 1 4 2 2 2 2 2 2 1 1 1 4 36
4. Rd. Schrödl, Marco NGL Her # Ngl-1 2 3 2 3 2 2 7 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 4 40
1. Rd. Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 4 2 2 2 2 2 7 1 3 4 3 2 2 3 3 1 3 3 49
2. Rd. Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 1 2 1 4 2 2 7 2 2 2 3 1 2 2 7 2 1 2 45
3. Rd. Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 1 2 2 1 1 1 7 4 2 2 1 2 2 2 2 2 4 5 43
4. Rd. Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 2 3 3 3 2 1 7 1 3 2 1 2 2 3 1 7 1 2 46
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her 2 2 2 2 2 1 3 2 1 2 2 1 2 1 2 1 4 2 34
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her 2 1 2 5 2 4 1 6 2 4 3 1 2 2 1 2 2 2 44
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her 3 2 2 2 2 2 7 2 2 2 2 2 2 2 4 1 1 2 42
4. Rd. Koch, Kevin NGL Her 3 2 2 3 2 2 6 5 1 1 3 2 1 1 7 1 4 2 48
1. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 2 2 1 1 3 2 1 2 1 3 3 2 5 1 1 1 2 34
2. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 2 2 3 2 2 4 1 2 1 2 2 2 2 3 1 4 2 38
3. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 6 3 2 2 2 2 3 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 4 40
4. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1 2 2 6 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 2 38
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

Landesmeisterschaft 
am 03.05.2014 in Havelberg

Einzelergebnisse

04.05.2014

Ergebnisse
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1. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 3 2 2 1 2 2 3 1 2 3 2 3 2 1 3 1 1 3 37
2. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 4 2 1 2 2 3 2 5 3 1 2 2 2 1 1 1 1 3 38
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 2 1 3 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 7 35
4. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 3 2 1 2 1 3 1 2 3 2 2 1 3 1 1 1 2 33
1. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 3 2 2 5 1 2 3 1 2 2 4 2 2 1 1 1 2 3 39
2. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 2 4 2 2 1 1 2 1 3 3 2 1 1 1 2 4 36
3. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 3 2 2 3 2 1 1 2 33
4. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 3 2 3 2 2 2 1 2 1 2 4 2 2 1 2 1 3 37
1. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her # 1 2 2 2 2 2 1 7 2 1 2 2 2 1 1 4 1 3 38
2. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her # 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 4 3 1 2 7 1 2 2 39
3. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her # 1 2 2 2 2 3 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 3 3 32
4. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her # 2 2 1 1 1 2 4 3 2 2 2 3 2 1 4 1 1 2 36
1. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 # 3 2 2 4 2 2 3 1 2 1 3 2 2 2 2 3 2 1 39
2. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 # 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 4 2 4 1 1 3 3 36
3. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 # 3 2 2 1 2 2 4 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 33
4. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 # 3 2 2 2 2 2 1 3 2 1 4 2 1 2 1 1 2 2 35
1. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 # 1 3 2 1 1 4 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 33
2. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 # 3 4 1 5 1 1 1 1 2 4 2 5 1 1 7 1 1 3 44
3. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 # 2 2 2 5 2 6 1 1 1 3 2 1 2 3 3 2 2 1 41
4. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 # 2 2 2 2 1 6 3 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 5 40
1. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 # 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 3 1 2 2 6 1 1 1 30
2. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 # 1 1 2 3 2 2 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 1 3 31
3. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 # 3 2 2 3 2 2 2 1 2 1 3 1 2 2 2 1 1 4 36
4. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 # 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 26
1. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 # 2 2 2 2 1 2 2 4 2 1 2 2 2 3 3 2 1 3 38
2. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 # 1 2 2 3 1 1 3 1 2 1 3 1 2 3 1 1 1 5 34
3. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 # 1 3 2 4 1 2 3 3 2 1 1 2 2 1 2 1 2 3 36
4. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 # 3 2 2 2 2 2 1 2 1 4 4 2 1 2 3 1 1 7 42

Geamtschläge 269 318 269 311 247 285 437 299 275 218 345 320 255 309 329 189 209 394
Rangfolge Bahn 6 13 7 12 4 9 18 10 8 3 16 14 5 11 15 1 2 17
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

Landesmeisterschaft 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Mannschaftswertung

04.05.2014

Team St-Nr. Spieler 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Schläge Ø

11 Hoppe, Manfred 36 30 33 29 128 32,000
24 Leickel, Kevin 29 29 28 31 117 29,250
35 Hoppe, Mike 36 34 30 38 138 34,500

kein Ersatzspieler
Ergebnis 101 93 91 98 383 31,917

14 Herzog, Hagen 36 46 42 34 158 39,500
21 Burkert, Sabine Monika 28 31 31 28 118 29,500
29 Schrader, Lukas 38 36 25 32 131 32,750
9 Mauersberger, Raik

Ergebnis 102 113 98 94 407 33,917

23 Sprengkamp, Lars 33 36 39 37 145 36,250
27 Dyka, Klaus 49 37 40 33 159 39,750
28 Burkert, Michael 28 32 27 33 120 30,000

kein Ersatzspieler
Ergebnis 110 105 106 103 424 35,333

3 Zoschke, Ronald 36 39 31 36 142 35,500
17 Rosenbaum, Uwe 39 38 41 34 152 38,000
33 Burkert, Christian 36 37 39 34 146 36,500
10 Schmeier, Thomas

Ergebnis 111 114 111 104 440 36,667

6 Morris, Robin 48 42 45 48 183 45,750
26 Hänßgen, Martin 48 41 39 38 166 41,500
38 Gold, John 34 34 32 45 145 36,250

kein Ersatzspieler
Ergebnis 130 117 116 131 494 41,167

65
4 Kunstmann, Andreas 34 30 29 27 120 30,000

16 Kunstmann, Marcel 36 35 34 29 134 33,500
20 Huse, Fred 32 47 35 39 153 38,250
7 Exner, Petra

Ergebnis 102 112 98 95 407 33,917
75

8 Niemtschke, Uwe 33 31 32 32 128 32,000
25 Bernecker, Thomas 32 27 41 31 131 32,750
34 Jacobs, Jörg 34 32 32 32 130 32,500
22 Willkommen, Lothar

Ergebnis 99 90 105 95 389 32,417
85

15 Schulze, Markus 32 41 41 31 145 36,250
2 Pajonk, Kathi 28 35 31 37 131 32,750

12 Mauser, Christian 42 36 31 29 138 34,500
18 Huth, Ines

Ergebnis 102 112 103 97 414 34,500
95

1 Jaenichen, Gerhard 35 29 33 29 126 31,500
13 Silex, Gerald 35 30 37 32 134 33,500
19 Schrödl, Marco 32 44 36 40 152 38,000

kein Ersatzspieler
Ergebnis 102 103 106 101 412 34,333

Nicht angetreten
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

Landesmeisterschaft 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Mannschaftswertung

04.05.2014

Stand nach 1 von 4 Turnieren

Platz Team Rdn Punkte Schlag Ø
1 Arendsee-1Arendsee-1 4 18 : 283 23,583
2 Magdeburg-1Magdeburg-1 4 16 : 2 290 24,167
3 Arendsee-2Arendsee-2 4 14 : 4 311 25,917
4 Neugattersleben-1Neugattersleben-1 4 12 : 6 337 28,083
5 ElbhavellandElbhavelland 4 10 : 8 343 28,583
6 Magdeburg-3Magdeburg-3 4 8 : 10 350 29,167
7 Magdeburg-2Magdeburg-2 4 6 : 12 351 29,250
8 Magdeburg-4Magdeburg-4 4 4 : 14 355 29,583
9 Neugattersleben-2Neugattersleben-2 4 2 : 16 446 37,167

10 Magdeburg-5Magdeburg-5 4 : 18 400 33,333

Laufendes Turnier

1 Magdeburg-1Magdeburg-1 4 18 : 383 31,917
2 Arendsee-1Arendsee-1 4 16 : 2 389 32,417
3 ElbhavellandElbhavelland 4 13 : 5 407 33,917
3 Magdeburg-2Magdeburg-2 4 13 : 5 407 33,917
5 Neugattersleben-1Neugattersleben-1 4 10 : 8 412 34,333
6 Arendsee-2Arendsee-2 4 8 : 10 414 34,500
7 Magdeburg-3Magdeburg-3 4 6 : 12 424 35,333
8 Magdeburg-4Magdeburg-4 4 4 : 14 440 36,667
9 Magdeburg-5Magdeburg-5 4 2 : 16 494 41,167

10 Neugattersleben-2Neugattersleben-2 : 18 n.A.

Stand nach 2 von 4 Turnieren

1 Arendsee-1Arendsee-1 8 34 : 2 672 28,000
2 Magdeburg-1Magdeburg-1 8 34 : 2 673 28,042
3 ElbhavellandElbhavelland 8 23 : 13 750 31,250
4 Arendsee-2Arendsee-2 8 22 : 14 725 30,208
5 Neugattersleben-1Neugattersleben-1 8 22 : 14 749 31,208
6 Magdeburg-2Magdeburg-2 8 19 : 17 758 31,583
7 Magdeburg-3Magdeburg-3 8 14 : 22 774 32,250
8 Magdeburg-4Magdeburg-4 8 8 : 28 795 33,125
9 Neugattersleben-2Neugattersleben-2 4 2 : 34 446 37,167

10 Magdeburg-5Magdeburg-5 8 2 : 34 894 37,250

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Havelberg am 03.05 .2014
Startgruppen und Siegerehrung

04.05.2014

Grup- 1. Starter 2. Starter 3. Starter
pe St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr

1. 1 Jaenichen, Gerhard Sm2 NGL 36699 2 Pajonk, Kathi Dam TSVAr 37072 3 Zoschke, Ronald Sm1 MGMd 36914
2. 4 Kunstmann, Andreas Sm1 Hav 33427 5 Gerle, Paul-Gerhard Sm2 Hav Passi 6 Morris, Robin Schm MGMd 66468
3. 7 Exner, Petra Sw1 Hav 66174 8 Niemtschke, Uwe Sm1 TSVAr 52000 9 Mauersberger, Raik Her MGMd 38580
4. 10 Schmeier, Thomas Sm1 MGMd 38137 11 Hoppe, Manfred Sm2 MGMd 37753 12 Mauser, Christian Sm1 TSVAr 37831
5. 13 Silex, Gerald Sm1 NGL 65957 14 Herzog, Hagen Sm1 MGMd 50402 15 Schulze, Markus Schm TSVAr 66321
6. 16 Kunstmann, Marcel Her Hav 33425 17 Rosenbaum, Uwe Sm2 MGMd 38213 18 Huth, Ines Sw1 TSVAr 37372
7. 19 Schrödl, Marco Her NGL 65958 20 Huse, Fred Sm1 Hav 66173 21 Burkert, Sabine Monika Sw1 MGMd 38135
8. 22 Willkommen, Lothar Sm1 TSVAr 38004 23 Sprengkamp, Lars Schm MGMd 65836 24 Leickel, Kevin Her MGMd 32627
9. 25 Bernecker, Thomas Her TSVAr 51996 26 Hänßgen, Martin Schm MGMd Schul 27 Dyka, Klaus Sm2 MGMd 36566

10. 28 Burkert, Michael Sm1 MGMd 1951 29 Schrader, Lukas Schm MGMd 66449 30 Koch, Kevin Her NGL 66490
11. 31 Röhl, Gerhard Sm2 TSVAr 33429 32 Silex, Andrea Sw1 NGL 66076 33 Burkert, Christian Jugm MGMd 38136
12. 34 Jacobs, Jörg Sm1 TSVAr 35316 35 Hoppe, Mike Sm1 MGMd 37752 36
13. 37 Pajonk, Kim-Kevin Her TSVAr 37073 38 Gold, John Schm MGMd 66469 39

Start aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Schläge der Spieler

04.05.2014

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Ver Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 35 27 8 1 1 72 48,61% 37,50% 11,11% 1,39% 1,39% 123 5
Burkert, Michael MGMd Sm1 34 30 6 2 72 47,22% 41,67% 8,33% 2,78% 120 3
Pajonk, Kathi TSVAr Dam 34 25 9 2 1 1 72 47,22% 34,72% 12,50% 2,78% 1,39% 1,39% 131 10
Leickel, Kevin MGMd Her 33 34 4 1 72 45,83% 47,22% 5,56% 1,39% 117 1
Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 33 35 2 1 1 72 45,83% 48,61% 2,78% 1,39% 1,39% 118 2
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 32 35 4 1 72 44,44% 48,61% 5,56% 1,39% 120 4
Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 31 31 8 1 1 72 43,06% 43,06% 11,11% 1,39% 1,39% 126 6
Silex, Gerald NGL Sm1 31 29 6 3 3 72 43,06% 40,28% 8,33% 4,17% 4,17% 134 14
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 29 35 5 2 1 72 40,28% 48,61% 6,94% 2,78% 1,39% 128 7
Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 29 30 5 2 2 4 72 40,28% 41,67% 6,94% 2,78% 2,78% 5,56% 152 28
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 28 35 7 1 1 72 38,89% 48,61% 9,72% 1,39% 1,39% 128 8
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 28 36 4 2 2 72 38,89% 50,00% 5,56% 2,78% 2,78% 130 9
Schrader, Lukas MGMd Schm 28 32 9 3 72 38,89% 44,44% 12,50% 4,17% 131 11
Kunstmann, Marcel Hav Her 28 29 12 3 72 38,89% 40,28% 16,67% 4,17% 134 13
Hoppe, Mike MGMd Sm1 28 33 7 1 1 2 72 38,89% 45,83% 9,72% 1,39% 1,39% 2,78% 138 15
Mauser, Christian TSVAr Sm1 27 31 9 3 2 72 37,50% 43,06% 12,50% 4,17% 2,78% 138 16
Bernecker, Thomas TSVAr Her 26 38 5 1 2 72 36,11% 52,78% 6,94% 1,39% 2,78% 131 12
Silex, Andrea NGL Sw1 25 30 14 1 1 1 72 34,72% 41,67% 19,44% 1,39% 1,39% 1,39% 143 18
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 24 36 6 4 1 1 72 33,33% 50,00% 8,33% 5,56% 1,39% 1,39% 142 17
Mauersberger, Raik MGMd Her 24 35 7 4 2 72 33,33% 48,61% 9,72% 5,56% 2,78% 145 22
Exner, Petra Hav Sw1 24 31 7 3 4 2 1 72 33,33% 43,06% 9,72% 4,17% 5,56% 2,78% 1,39% 158 31
Schulze, Markus TSVAr Schm 23 38 6 2 1 2 72 31,94% 52,78% 8,33% 2,78% 1,39% 2,78% 145 23
Huth, Ines TSVAr Sw1 23 30 13 4 1 1 72 31,94% 41,67% 18,06% 5,56% 1,39% 1,39% 150 27
Dyka, Klaus MGMd Sm2 23 30 11 3 2 3 72 31,94% 41,67% 15,28% 4,17% 2,78% 4,17% 159 33
Sprengkamp, Lars MGMd Schm 22 38 7 2 1 1 1 72 30,56% 52,78% 9,72% 2,78% 1,39% 1,39% 1,39% 145 20
Burkert, Christian MGMd Jugm 22 36 8 3 2 1 72 30,56% 50,00% 11,11% 4,17% 2,78% 1,39% 146 25
Huse, Fred Hav Sm1 22 35 8 2 2 2 1 72 30,56% 48,61% 11,11% 2,78% 2,78% 2,78% 1,39% 153 30
Schrödl, Marco NGL Her 21 36 7 6 2 72 29,17% 50,00% 9,72% 8,33% 2,78% 152 29
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 20 38 9 5 72 27,78% 52,78% 12,50% 6,94% 143 19
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 20 37 10 4 1 72 27,78% 51,39% 13,89% 5,56% 1,39% 145 21
Gold, John MGMd Schm 20 44 2 3 1 2 72 27,78% 61,11% 2,78% 4,17% 1,39% 2,78% 145 24
Herzog, Hagen MGMd Sm1 20 36 7 4 2 2 1 72 27,78% 50,00% 9,72% 5,56% 2,78% 2,78% 1,39% 158 32
Morris, Robin MGMd Schm 20 25 12 6 4 2 3 72 27,78% 34,72% 16,67% 8,33% 5,56% 2,78% 4,17% 183 37
Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 19 39 8 3 1 2 72 26,39% 54,17% 11,11% 4,17% 1,39% 2,78% 150 26
Hänßgen, Martin MGMd Schm 18 31 14 5 2 2 72 25,00% 43,06% 19,44% 6,94% 2,78% 2,78% 166 34
Koch, Kevin NGL Her 16 39 6 5 2 2 2 72 22,22% 54,17% 8,33% 6,94% 2,78% 2,78% 2,78% 168 35
Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 16 32 12 5 1 6 72 22,22% 44,44% 16,67% 6,94% 1,39% 8,33% 183 36

Gesamt 936 1.241 284 103 42 20 38 2.664 35,14% 46,58% 10,66% 3, 87% 1,58% 0,75% 1,43% 5.035
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Schlagstatistik

04.05.2014

Ergebnisse 4
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Name, Vorname Ver Ka 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Pajonk, Kathi TSVAr Dam 2,00 1,75 1,75 1,00 1,00 2,00 3,25 2,75 1,75 1,00 2,50 2,75 1,25 2,00 1,75 1,00 1,00 2,25 5 1 1,819 32,750 131
Willkommen, Lothar TSVAr Sm1 1,50 1,50 1,75 2,00 1,75 1,50 2,25 1,00 1,75 1,00 2,50 1,25 1,50 2,25 2,75 1,00 1,00 2,50 4 1 1,708 30,750 123
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 1,75 2,25 2,00 1,25 1,50 1,50 1,50 2,50 1,50 1,00 2,25 1,75 1,75 1,75 1,75 1,00 1,00 2,00 3 1 1,667 30,000 120
Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 2,00 2,00 2,00 2,00 1,75 1,50 2,75 1,00 1,75 1,00 1,50 3,25 1,75 1,75 1,00 1,50 1,25 1,75 3 1 1,750 31,500 126
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 1,50 2,00 1,50 2,00 1,50 2,50 2,25 1,25 2,25 1,25 2,00 2,00 1,75 3,00 1,00 1,00 1,00 2,25 3 2 1,778 32,000 128
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 2,00 2,00 2,00 2,25 1,75 2,00 2,25 2,75 1,50 1,00 2,00 1,50 2,00 2,25 1,25 1,00 1,00 1,50 3 1 1,778 32,000 128
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 1,50 2,00 1,50 2,50 1,75 1,75 3,50 1,00 1,75 1,00 2,00 2,75 2,00 1,75 1,25 1,25 1,00 2,25 3 2 1,806 32,500 130
Silex, Gerald NGL Sm1 1,25 2,00 1,75 2,25 1,25 2,50 2,25 3,00 1,25 1,75 3,00 2,25 1,75 1,75 1,00 1,00 1,00 2,50 3 3 1,861 33,500 134
Hoppe, Mike MGMd Sm1 1,50 2,25 1,75 1,50 1,75 1,50 4,50 2,00 1,75 1,00 2,25 2,00 1,75 2,25 2,75 1,00 1,00 2,00 3 1,917 34,500 138
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 1,50 2,25 2,00 1,75 1,50 2,00 4,00 1,50 2,00 1,00 2,00 2,25 2,00 2,00 3,00 1,00 1,00 2,75 3 1,972 35,500 142
Leickel, Kevin MGMd Her 2,00 2,00 1,25 1,00 1,50 1,50 2,75 1,25 2,00 1,25 1,50 2,00 1,75 2,25 1,50 1,00 1,25 1,50 2 4 1,625 29,250 117
Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 1,50 2,25 1,50 2,25 1,75 1,50 2,50 1,25 1,50 1,00 2,00 2,00 1,75 1,75 1,25 1,25 1,00 1,50 2 3 1,639 29,500 118
Burkert, Michael MGMd Sm1 1,50 2,00 1,75 1,25 1,75 2,25 1,50 1,50 2,00 1,00 2,00 1,50 1,00 2,25 1,25 1,25 1,25 3,00 2 4 1,667 30,000 120
Schrader, Lukas MGMd Schm 1,75 2,00 1,50 1,50 1,50 1,75 2,50 2,25 1,75 1,00 2,00 1,50 1,75 2,75 2,25 1,00 1,25 2,75 2 1 1,819 32,750 131
Kunstmann, Marcel Hav Her 2,25 2,25 1,75 2,50 1,50 2,00 1,75 2,00 1,75 1,25 2,00 2,75 1,25 2,50 1,50 1,00 1,00 2,50 2 2 1,861 33,500 134
Silex, Andrea NGL Sw1 2,75 2,25 1,50 1,75 2,00 1,75 2,25 2,25 2,25 2,00 2,00 2,25 1,75 1,75 1,50 1,00 1,00 3,75 2 1,986 35,750 143
Burkert, Christian MGMd Jugm 1,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,25 1,75 1,50 2,00 2,75 2,25 2,50 1,50 2,75 4,25 1,75 1,00 2,25 2 2,028 36,500 146
Bernecker, Thomas TSVAr Her 1,50 2,25 1,50 1,50 1,50 1,25 3,25 2,00 1,75 1,75 2,00 2,00 1,75 2,00 2,25 1,00 1,25 2,25 1 2 1,819 32,750 131
Mauser, Christian TSVAr Sm1 1,75 1,75 2,00 2,50 1,75 1,25 2,50 2,50 2,00 1,00 3,50 1,50 1,25 1,50 2,25 1,50 1,75 2,25 1 2 1,917 34,500 138
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,50 1,50 2,00 1,00 2,75 2,50 1,75 2,25 1,25 1,50 2,25 2,00 1 1 1,986 35,750 143
Sprengkamp, Lars MGMd Schm 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,25 3,25 2,50 2,00 1,25 1,75 2,75 2,00 2,75 3,00 1,25 1,00 2,00 1 3 2,014 36,250 145
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2,25 2,25 2,00 3,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 1,25 3,00 2,75 2,00 1,75 1,25 1,25 1,50 3,00 1 3 2,014 36,250 145
Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 2,25 2,25 2,00 3,00 1,75 2,25 2,50 1,25 1,75 1,50 2,25 2,50 2,00 2,75 1,75 1,00 2,25 2,50 1 1 2,083 37,500 150
Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 1,25 2,00 1,75 2,75 1,50 1,75 5,25 1,00 2,00 1,25 2,50 1,75 1,25 1,75 2,00 1,25 1,50 5,50 1 4 2,111 38,000 152
Schrödl, Marco NGL Her 2,00 2,75 2,00 3,25 1,75 1,75 4,75 1,75 2,00 1,25 2,25 1,75 1,50 2,00 1,50 1,00 1,25 3,50 1 2 2,111 38,000 152
Huse, Fred Hav Sm1 1,50 2,75 2,00 1,75 2,00 2,25 2,75 2,00 2,00 2,75 2,00 2,75 1,75 2,50 1,25 1,00 1,75 3,50 1 1 2,125 38,250 153
Herzog, Hagen MGMd Sm1 2,50 2,00 2,00 2,25 1,50 2,00 3,25 2,75 2,00 1,25 2,25 1,75 2,25 1,75 4,00 1,75 1,00 3,25 1 1 2,194 39,500 158
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Schlagstatistik

04.05.2014

Ergebnisse 4

Spieler P
yr

am
i-

de
n

S
al

to

D
op

pe
l-

w
el

le

N
ie

re

R
ec

ht
er

 
W

in
ke

l

W
aa

ge
r.

S
ch

le
ife

R
oh

r-
hü

ge
l

La
by

rin
th

S
tu

m
pf

e 
K

eg
el

S
an

d-
sc

hü
ss

el

3 
S

tä
be

B
lit

z

B
rü

ck
e

P
as

sa
ge

M
itt

el
-

hü
ge

l

N
et

z

V
ul

ka
n

F
en

st
er

-
ba

hn
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Schulze, Markus TSVAr Schm 1,75 2,00 1,75 2,00 1,25 1,50 2,75 2,25 1,75 1,50 2,50 1,75 1,75 1,50 3,25 1,50 2,00 3,50 1 2,014 36,250 145
Gold, John MGMd Schm 1,50 2,00 1,75 2,00 2,00 1,75 2,00 2,00 2,00 1,50 3,00 3,50 2,00 2,00 2,50 1,25 1,75 1,75 1 2,014 36,250 145
Mauersberger, Raik MGMd Her 1,50 2,00 1,75 1,50 1,75 2,25 2,00 3,00 2,00 1,50 2,25 2,25 1,75 1,50 3,25 1,75 1,75 2,50 2,014 36,250 145
Huth, Ines TSVAr Sw1 1,75 2,25 2,00 2,75 1,25 1,75 2,25 2,50 1,75 1,75 2,50 1,75 1,75 2,25 2,25 1,25 1,25 4,50 3 2,083 37,500 150
Exner, Petra Hav Sw1 2,00 2,75 1,75 3,25 1,25 4,25 1,50 1,25 1,75 2,50 2,00 2,50 1,50 2,00 3,25 1,50 1,75 2,75 2 2,194 39,500 158
Dyka, Klaus MGMd Sm2 1,25 2,00 1,75 3,50 1,75 1,50 3,75 2,00 1,75 1,25 2,75 2,25 1,75 2,00 3,50 1,25 1,75 4,00 3 2,208 39,750 159
Hänßgen, Martin MGMd Schm 1,75 3,00 2,00 1,75 2,00 2,50 3,25 3,75 2,00 1,25 3,00 2,50 2,00 2,75 2,00 1,50 1,75 2,75 1 2,306 41,500 166
Koch, Kevin NGL Her 2,50 1,75 2,00 3,00 2,00 2,25 4,25 3,75 1,50 2,25 2,50 1,50 1,75 1,50 3,50 1,25 2,75 2,00 1 2,333 42,000 168
Morris, Robin MGMd Schm 2,50 2,75 2,50 1,25 2,00 2,50 5,00 3,25 1,75 3,00 3,75 2,00 1,75 1,50 4,00 1,50 1,75 3,00 1 2,542 45,750 183
Gerle, Paul-Gerhard Hav Sm2 2,00 2,25 2,00 2,50 1,75 1,50 7,00 2,00 2,50 2,50 2,00 1,75 2,00 2,50 3,25 3,00 2,25 3,00 2,542 45,750 183

Gesamt 1,82 2,15 1,82 2,10 1,67 1,93 2,95 2,02 1,86 1,47 2,33 2,16 1,72 2,09 2,22 1,28 1,41 2,66 57 59 1,981 35,662 143
Ass-Bank 1 2 1 5 13 1 3 16 15 57
Eine "2" 3 1 3 4 3 5 1 10 1 4 7 10 7 59

Zwei mal "2", oder eine "3" 11 1 7 6 10 9 3 4 4 4 2 5 4 5 4 7 2 3 91
Unter "2" 6 3 12 4 13 7 2 1 14 3 1 7 18 9 3 3 8 2 116

Bahnwertung 6 13 7 12 4 9 18 10 8 3 16 14 5 11 15 1 2 17
1. Biberpokal 11.08.2013 5 15 6 16 4 10 17 9 8 3 14 11 7 12 13 2 1 18
Landesturnier 16.09.2012 7 11 6 13 3 9 18 16 8 5 15 14 4 10 12 1 2 17
Landesturnier 23.06.2012 6 12 7 14 4 9 18 11 10 1 15 13 5 8 16 2 3 17
Landesturnier 04.06.2011 6 14 7 13 4 11 17 12 9 1 16 15 5 8 10 3 2 18
Landesturnier 19.06.2010 7 13 9 11 4 10 17 8 6 2 16 14 5 12 15 3 1 18
Landesturnier 13.06.2009 9 12 8 16 4 7 18 11 6 3 14 15 5 13 10 2 1 17
Landesturnier 07.06.2008 6 11 9 15 4 8 14 12 7 3 17 13 5 10 16 1 2 18
Landesturnier 23.06.2007 6 13 9 15 5 4 17 7 10 3 16 14 8 12 11 2 1 18

Kennenlernturnier 17.06.2006 7 13 9 15 4 6 17 8 10 1 16 14 5 11 12 2 3 18
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Vereinsergebnisse

04.05.2014

Verein
TSV Arendsee 

e.V.               Abt. 
Bahnengolf

Minigolffreunde 
1995 Magdeburg 

e.V.

VfB 21 Neugat-
tersleben e.V., 
Abt. Minigolf

Elbhavelland 
e.V. Abt 

Minigolfsport
Gesamt

Bahn-
wer-
tung

Kürzel TSVAr MGMd NGL Hav 4 Rang 5 Verän- Rang 5 Verän- Rang
Teilnehmer 10 17 5 5 37 folge 23 derung folge 38 derung folge

1 Pyramiden 1,825 1,706 2,100 1,900 1,818 6 1,652 0,165 5 1,8421 -0,025 7
2 Salto 2,000 2,147 2,150 2,450 2,149 13 2,261 -0,112 15 2,1184 0,0302 11
3 Doppelwelle 1,825 1,779 1,850 1,900 1,818 7 1,728 0,089 6 1,7829 0,0347 6
4 Niere 2,300 1,838 2,450 2,250 2,101 12 2,304 -0,203 16 2,1974 -0,096 13
5 Rechter Winkel 1,525 1,750 1,750 1,600 1,669 4 1,565 0,104 4 1,6184 0,0505 3
6 Waager.Schleife 1,725 1,926 1,950 2,300 1,926 9 2,011 -0,085 10 1,9539 -0,028 9
7 Rohrhügel 2,650 3,059 3,250 2,900 2,953 18 2,815 0,137 17 2,9737 -0,021 18
8 Labyrinth 1,900 2,015 2,350 1,950 2,020 10 1,967 0,053 9 2,3487 -0,328 16
9 Stumpfe Kegel 1,775 1,926 1,750 1,900 1,858 8 1,826 0,032 8 1,8947 -0,037 8

10 Sandschüssel 1,275 1,382 1,650 2,000 1,473 3 1,467 0,006 3 1,6645 -0,192 5
11 3 Stäbe 2,475 2,353 2,250 2,050 2,331 16 2,130 0,201 14 2,3355 -0,004 15
12 Blitz 2,050 2,176 2,200 2,300 2,162 14 2,011 0,151 11 2,2039 -0,042 14
13 Brücke 1,725 1,750 1,700 1,650 1,723 5 1,750 -0,027 7 1,6316 0,0914 4
14 Passage 2,000 2,191 1,750 2,250 2,088 11 2,022 0,066 12 1,9934 0,0944 10
15 Mittelhügel 2,000 2,515 1,700 2,200 2,223 15 2,087 0,136 13 2,1776 0,0453 12
16 Netz 1,175 1,309 1,150 1,500 1,277 1 1,348 -0,071 2 1,4342 -0,157 1
17 Vulkan 1,400 1,368 1,450 1,550 1,412 2 1,315 0,097 1 1,5987 -0,187 2
18 Fensterbahn 2,650 2,632 2,700 2,750 2,662 17 2,859 -0,197 18 2,7961 -0,134 17

Gesamt 1,904 1,990 2,008 2,078 1,981 1,822 0,159 2,0314 -0,05
Summe 34,275 35,824 36,150 37,400 35,662 35,120 36,566

Landesturnier
16.09.2012

zum Vergleich

1. Biberpokal
11.08.2013

zum Vergleich
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier 2013/14
am 03.05.2014 in Havelberg

Bahnergebnisse

04.05.2014

Spielgruppe Teamspieler ( 27 ) Nicht im Team ( 10 ) Bahnwertung
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø Vereine Andere Alle

1 Pyramiden 47 47 12 2 185 1,713 14 13 10 2 1 84 2,100 6 10 6
2 Salto 4 86 16 1 1 233 2,157 3 30 6 1 85 2,125 13 12 13
3 Doppelwelle 24 82 2 194 1,796 6 33 1 75 1,875 7 6 7
4 Niere 45 40 12 8 2 1 210 1,944 11 12 8 4 4 1 101 2,525 10 16 12
5 Rechter Winkel 38 69 1 179 1,657 12 28 68 1,700 4 2 4
6 Waager.Schleife 36 56 13 3 199 1,843 9 24 3 2 2 86 2,150 9 13 9
7 Rohrhügel 21 36 19 13 4 4 11 323 2,991 11 10 10 3 1 5 114 2,850 18 18 18
8 Labyrinth 58 21 12 9 2 3 3 221 2,046 24 7 3 2 2 1 1 78 1,950 11 8 10
9 Stumpfe Kegel 21 84 3 198 1,833 6 31 3 77 1,925 8 7 8

10 Sandschüssel 86 14 3 2 3 149 1,380 22 11 3 4 69 1,725 3 3 3
11 3 Stäbe 10 65 26 3 4 250 2,315 4 21 11 4 95 2,375 16 14 16
12 Blitz 16 66 21 2 2 1 236 2,185 9 22 6 2 1 84 2,100 15 11 14
13 Brücke 33 74 1 184 1,704 9 31 71 1,775 5 5 5
14 Passage 24 59 18 4 3 227 2,102 11 19 8 1 1 82 2,050 12 9 11
15 Mittelhügel 58 21 7 8 8 2 4 233 2,157 18 9 6 2 1 4 96 2,400 14 15 15
16 Netz 88 17 3 131 1,213 30 7 1 1 1 58 1,450 1 1 1
17 Vulkan 88 13 4 3 138 1,278 20 13 3 4 71 1,775 2 4 2
18 Fensterbahn 17 53 17 10 5 1 5 280 2,593 3 17 12 3 3 2 114 2,850 17 17 17

Gesamt 714 903 190 68 31 13 25 3.770 1,939 222 338 94 35 11 7 13 1.508 2,094
Anteil 37% 46% 10% 3% 2% 1% 1% 31% 47% 13% 5% 2% 1% 2%
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Havelberg am 03 .05.2014
Bahnen der Teamspieler

04.05.2014

Mannschaftsstatistik Vereine
Verein  
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  Bahn
20 20 22 23 21 22 19 15 23 15 23

1,667 1,667 1,833 1,917 1,750 1,833 1,583 1,250 1,917 1 2
25 25 29 25 27 22 24 25 31 22 31

2,083 2,083 2,417 2,083 2,250 1,833 2,000 2,083 2,583 1 1
18 20 23 20 23 22 22 21 25 18 25

1,500 1,667 1,917 1,667 1,917 1,833 1,833 1,750 2,083 1 1
18 25 22 24 30 22 25 24 20 18 30

1,500 2,083 1,833 2,000 2,500 1,833 2,083 2,000 1,667 1 1
19 20 20 19 19 16 22 20 24 16 24

1,583 1,667 1,667 1,583 1,583 1,333 1,833 1,667 2,000 1 1
22 20 23 21 23 19 20 24 27 19 27

1,833 1,667 1,917 1,750 1,917 1,583 1,667 2,000 2,250 1 1
38 36 24 33 39 34 34 44 41 24 44

3,167 3,000 2,000 2,750 3,250 2,833 2,833 3,667 3,417 1 1
18 23 26 25 23 30 24 16 36 16 36

1,500 1,917 2,167 2,083 1,917 2,500 2,000 1,333 3,000 1 1
24 20 21 21 20 22 23 24 23 20 24

2,000 1,667 1,750 1,750 1,667 1,833 1,917 2,000 1,917 2 2
14 15 20 13 16 14 14 20 23 13 23

1,167 1,250 1,667 1,083 1,333 1,167 1,167 1,667 1,917 1 1
23 24 25 25 27 34 26 27 39 23 39

1,917 2,000 2,083 2,083 2,250 2,833 2,167 2,250 3,250 1 1
24 25 29 21 29 24 26 26 32 21 32

2,000 2,083 2,417 1,750 2,417 2,000 2,167 2,167 2,667 1 1
21 23 19 23 20 17 19 19 23 17 23

1,750 1,917 1,583 1,917 1,667 1,417 1,583 1,583 1,917 1 3
30 24 27 25 22 20 28 26 25 20 30

2,500 2,000 2,250 2,083 1,833 1,667 2,333 2,167 2,083 1 1
21 19 18 30 14 29 31 37 34 14 37

1,750 1,583 1,500 2,500 1,167 2,417 2,583 3,083 2,833 1 1
12 13 12 16 14 16 15 16 17 12 17

1,000 1,083 1,000 1,333 1,167 1,333 1,250 1,333 1,417 2 1
13 13 15 13 14 19 16 14 21 13 21

1,083 1,083 1,250 1,083 1,167 1,583 1,333 1,167 1,750 3 1
23 24 32 30 31 32 36 42 30 23 42

1,917 2,000 2,667 2,500 2,583 2,667 3,000 3,500 2,500 1 1
383 389 407 407 412 414 424 440 494

31,917 32,417 33,917 33,917 34,333 34,500 35,333 36,667 41,167

Rechter Winkel

Waager.Schleife

Rohrhügel

Labyrinth

Vulkan

Fensterbahn

Gesamt

Brücke

Passage

Mittelhügel

Netz

Stumpfe Kegel

Sandschüssel

3 Stäbe

Blitz

Niere

Pyramiden

Salto

Doppelwelle
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 2. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Havelberg am 03 .05.2014
Teamspieler an Bahnen

04.05.2014

Mannschaftsstatistik Vereine
Bahn  
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

383 20 25 18 18 19 22 38 18 24 14 23 24 21 30 21 12 13 23 12 38
31,917 1,667 2,083 1,500 1,500 1,583 1,833 3,167 1,500 2,000 1,167 1,917 2,000 1,750 2,500 1,750 1,000 1,083 1,917

1 1

389 20 25 20 25 20 20 36 23 20 15 24 25 23 24 19 13 13 24 13 36
32,417 1,667 2,083 1,667 2,083 1,667 1,667 3,000 1,917 1,667 1,250 2,000 2,083 1,917 2,000 1,583 1,083 1,083 2,000

2 1

407 22 29 23 22 20 23 24 26 21 20 25 29 19 27 18 12 15 32 12 32
33,917 1,833 2,417 1,917 1,833 1,667 1,917 2,000 2,167 1,750 1,667 2,083 2,417 1,583 2,250 1,500 1,000 1,250 2,667

1 1

407 23 25 20 24 19 21 33 25 21 13 25 21 23 25 30 16 13 30 13 33
33,917 1,917 2,083 1,667 2,000 1,583 1,750 2,750 2,083 1,750 1,083 2,083 1,750 1,917 2,083 2,500 1,333 1,083 2,500

2 1

412 21 27 23 30 19 23 39 23 20 16 27 29 20 22 14 14 14 31 14 39
34,333 1,750 2,250 1,917 2,500 1,583 1,917 3,250 1,917 1,667 1,333 2,250 2,417 1,667 1,833 1,167 1,167 1,167 2,583

3 1

414 22 22 22 22 16 19 34 30 22 14 34 24 17 20 29 16 19 32 14 34
34,500 1,833 1,833 1,833 1,833 1,333 1,583 2,833 2,500 1,833 1,167 2,833 2,000 1,417 1,667 2,417 1,333 1,583 2,667

1 2

424 19 24 22 25 22 20 34 24 23 14 26 26 19 28 31 15 16 36 14 36
35,333 1,583 2,000 1,833 2,083 1,833 1,667 2,833 2,000 1,917 1,167 2,167 2,167 1,583 2,333 2,583 1,250 1,333 3,000

1 1

440 15 25 21 24 20 24 44 16 24 20 27 26 19 26 37 16 14 42 14 44
36,667 1,250 2,083 1,750 2,000 1,667 2,000 3,667 1,333 2,000 1,667 2,250 2,167 1,583 2,167 3,083 1,333 1,167 3,500

1 1

494 23 31 25 20 24 27 41 36 23 23 39 32 23 25 34 17 21 30 17 41
41,167 1,917 2,583 2,083 1,667 2,000 2,250 3,417 3,000 1,917 1,917 3,250 2,667 1,917 2,083 2,833 1,417 1,750 2,500

1 1

364 18 22 19 21 17 19 31 21 19 14 23 23 18 22 22 13 13 28 13 31
30,333 1,500 1,870 1,565 1,759 1,435 1,593 2,611 1,713 1,620 1,167 1,954 1,889 1,491 1,870 1,843 1,056 1,083 2,315

Magdeburg
4. Mannschaft

Neugattersleben
2. Mannschaft

Alle Teams

   
 M

in
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um

Elbhavelland

Magdeburg
5. Mannschaft

Magdeburg
1. Mannschaft

Magdeburg
3. Mannschaft

Arendsee
2. Mannschaft

Arendsee
1. Mannschaft

Neugattersleben
1. Mannschaft

Magdeburg
2. Mannschaft
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